UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-TH

V/v tham gia góp ý dự thảo Thông tư

quy định chi tiết việc thu nộp, quản

lý và sử dụng chi phí đăng ký, đăng

tải thông tin, lựa chọn nhà thầu, nhà

đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia, Báo Đấu thầu.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số 1436/UBND-TH ngày

18/5/2021, V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định chi tiết việc thu nộp, quản lý và

sử dụng chi phí đăng ký, đăng tải thông tin, lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, Báo Đấu thầu; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề

nghị các Sở, ban, ngành và các đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện các nội

dung sau:

- Nghiên cứu tham gia dự nghiên cứu tham gia Dự thảo Thông tư quy định

chi tiết việc thu nộp, quản lý và sử dụng chi phí đăng ký, đăng tải thông tin, lựa

chọn nhà thầu, nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, Báo Đấu thầu.

(Có Dự thảo Thông tư kèm theo)

- Thời gian và hình thức tham gia: Nội dung tham gia đề nghị Quý cơ

quan gửi báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư bằng đường công văn hoặc qua Hệ

thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc trước ngày 30/5/2021; file Word qua

địa chỉ Email: dienbiendpi@gmail.com.

Sở Kế hoạch và Đầu tư mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ, có hiệu

quả của Quý cơ quan, đơn vị./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH;

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phi Sông

mailto:dienbiendpi@gmail.com

		Songnp.skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-05-27T15:33:53+0700

		2021-05-27T15:46:59+0700

		2021-05-27T15:47:16+0700

		skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-05-27T15:48:35+0700